令和５年１２月１２日

令和６年度 新入生保護者 様

川口市立鳩ヶ谷中学

校長   佐久間  章匡

新入生保護者説明会及び制服採寸の開催について

寒気の候、保護者の皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申

し上げます。

さて、皆様方のお子様を、来年４月に本校新入生としてお迎えすることとなりま

した。つきましては、下記のとおり新入生保護者説明会を開催いたしますととも

に制服採寸を執り行います。ご多用の折りとは存じますが、ご出席くださいます

ようご案内申し上げます。

記

《新入生保護者説明会》

１ 日 時    令和６年１月２３日（火）１４：００～１５：３０

（受付開始１３：４０）

２ 会 場    川口市立鳩ヶ谷中学校 体育館

３ 内 容       (1) 本校の概要について

(2) 本校における生活について

(3) 入学までの予定と準備について

(4) 講演「お子様に携帯電話を持たせるに当たって」

《制服採寸》

１ 日 時    令和６年１月２７日（土）９：００～１２：００

２ 会 場    川口市立鳩ヶ谷中学校 体育館

※ その他   ・上履きと筆記用具をご持参ください。

        ・自転車は指定の駐輪場（校庭・保健室前）になります。

       ・お車での来校はご遠慮ください。

       ・問い合わせ先 電話281-1010 鳩ヶ谷中学校教頭 柏木まで